INDEX.

Fructus debentur a die litis contestate, paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub n. 135. vers. quoniam. fol. 284. Fructus recompensati an debeantur ab emptore, cui venditor fecerit dilationem ad solvendum, paragrafo 8. q. 7. par. 2. ampl. 10. n. 151. & segg. fol. 187. Et quando debeantur etiam quod emptor non fuerit in mora, n. 160. & an debeantur ex re sterilis, & c. n. 169. & 170. fol. 189. Fructus recompensati debentur etiam a venditore emptori, si soluerit pretium, & res empti ei non sit tradita, ead. ampl. 8. n. 171. fol. 189. Fructus recompensati debentur in quouis contractu, et ex quouis re fructifera & c. ead. ampl. 8. num. 173. fol. 190. Argumentum a legis dispositione ad pactum sumi potest ad effectum, ut emptor teneatur ad fructus recompensatiuos, ead. ampl. 8. n. 161. vers. ratio. fol. 188. Fructuum liquidatio, & taxatio quomodo fieri debeat ead. ampl. 8. & sub n. 241. fol. 201. Fructus rerum habitum regulariter taxantur ad rationem quinq. pro centenario, eadem ampl. 8. n. 36. fol. 172. Recompensati fructus, qui correperuntur rei possessori taxari inter venditorem & emptorem, eadem ampl. 8. n. 33. fol. 171. Non tamen possunt taxari ex excessu, n. 35. et 172. in fine, fol. 172. Fructus quando possunt taxari ex excessu, ead. ampl. 8. n. 36. et segg. ibid. Pignoris fructus, & c. vide infra in verbo, Pignus. Dotis fructus, & c. vide supra in verbo, Dos. Societatis officii fructus, & c. vide infra in verbo Societas officii. vers. fructus. Fructus recompensati, & c. vide infra in verbo, Venditio rei. Censui fructus, & c. vide supra in verbo, Censui. Bona & mala fidei possessores ad quos fructus teneantur, vide infra in verbo, Possessor. Frumentum. Frumentum publici canonici emens, aut vendens grauius puniunt, & c. §. 1. q. 1. sub n. 556. exempl. fol. 95. Puniret etiam grauius, si sit frumentum, quod exercituum mitteretur, sub eod. n. 556. vers. extende, fol. 95. Furs, Furcium. Fur est, qui scienter rem retinet alienam, paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub n. 82. sub exten. 1. fol. 269. Fur est non solum, qui alienum accipit, sed etiam qui detinet, non soluendo debitum, seu non restituendo, paragrafo 1. gl. 5. sub n. 66. vers. confirmatur. fol. 342. Fur qua pena puniatur, paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. n. 117. fol. 184. & ampl. 19. sub n. 82. sub exten. 3. fol. 269. Et quando in foro conscientia non teneatur ad penam, ead. sub exten. 3. Fur dicitur, qui a debitore non suo exigit, creditore inuito, & c. paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. n. 117. f. 184. Accipiens scienter rem alienam, committit furtum, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub n. 82. vers. extende, fol. 269. Vendens, scienter rem alienam mobilem, furatur, paragrafo 1. q. 1. sub n. 556. exempl. 6. fol. 96. Furtum non committitur in re immobili, §. 1. q. 1. sub n. 556. exempl. 6. vers. secundus casus. fol. 96. Duo requiruntur de ratione furti, & quomodo furtum differat a rapina, paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub n. 64. fol. 264.